O DA SILVA MARCIO RO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 98 /2017

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir da data de 02 de outubro de 2017, a

servidora pública municipal, Sra. DENISE BARBOSANO FERNANDES,

portadora do RG n° 52.498.271-5 e do CPF/MF sob no 482.225.868-82,

ocupante do Cargo em Comissão de Assessora Legislativa, da Câmara Municipal

de Itapecerica da Serra.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 04 de outubro de 2017.

Presidente

Registrada na Coordenadoria de Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta
Casa de Leis na data supra.